
 
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З  
15.04.2024                                      м. Пирятин                                           № 51-од 

 

Про перспективну мережу  

перших класів  

2024-2025 навчального року 

 

На виконання статті 12 Закону України „Про повну загальну середню 

освіту“, відповідно до рішень виконавчого комітету Пирятинської міської ради 

від 28.02.2024 № 79 „Про визначення територій обслуговування та закріплення 

їх за закладами загальної середньої освіти Пирятинської міської ради“, від 

28.02.2024 № 78 „Про визначення терміну приймання закладами загальної 

середньої освіти Пирятинської міської ради заяв про зарахування дітей до 

перших класів у 2024 році“, з метою організації освітнього процесу в закладах 

загальної середньої освіти громади 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити перспективну мережу 1-х класів 2024-2025 навчального року: 

Пирятинський ліцей Пирятинської міської ради Полтавської області –  

2 класи; 

Філія Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради Полтавської області 

– 1 клас; 

Пирятинський ліцей № 4 Пирятинської міської ради Полтавської області – 

2 класи; 

Пирятинський ліцей № 6 Пирятинської міської ради Полтавської області – 

2 класи; 

Березоворудська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Пирятинської міської 

ради Полтавської області – 1 клас; 

Великокручанська гімназія Пирятинської міської ради Полтавської області 

– 1 клас; 

Новомартиновицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області – 1 клас; 

Теплівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради 

Полтавської області – 1 клас; 

Малютинська філія Теплівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Пирятинської міської ради Полтавської області – 1 клас; 



 
 

Смотриківська філія Теплівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Пирятинської міської ради Полтавської області – 1 клас. 

2. Директорам закладів загальної середньої освіти формування класів 

здійснювати відповідно до вимог чинного законодавства.  

3. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Писакіну Т.І. 

 

 

 

Начальник  відділу                                     Людмила ЗІБНІЦЬКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


